
Geremu i Etiopien
LM Kids (Luthersk Missions børne- og junior-
arbejde) missionsprojekt, BØRN HJÆLPER 
BØRN, har i 2012 fokus på Etiopien. Børnene 
får gennem de årlige missionsprojekter et 
indtryk af og forståelse for børns vilkår i an-
dre dele af verden.

Projektet består af tre dele:

1) Information
Gennem fortælling, dukketeater, billeder, leg, 
smagsoplevelser og en oplevelseskuffert får 
børnene et glimt af livet i Etiopien.
Vi vil have fokus på Etiopien i både 2012 og 
2013. I år har vi specielt fokus på landet, 
sproget, familien og søndagsskolen.
Når projektet i år hedder ”Geremu i Etiopien”, 
hentyder det til projektets maskot. Geremu 
er navnet på en abe, som dukker op i for-
tællingen her og dér. ’Geremu’ er amharisk 
og betyder ”han overrasker”. Vi håber på, 
at børnene også vil få nogle overraskelser 
undervejs.

2) Bøn
I klubberne vil der blive bedt for børnene i 
Etiopien, for de frivillige medarbejdere i søn-
dagsskolerne og for søndagsskolekonsulen-
ten, Tareken Bandayta, som blev ansat den 1. 
januar 2012 til netop dette projekt.

3) Indsamling
Projektet i Etiopien er et udviklings- og 
inspirationsprojekt. Fra LM Kids vil vi støtte 
udviklingen af søndagsskolearbejdet i en lille 
del af det meget store land. Gennem ansæt-
telsen af en etiopisk søndagsskolekonsulent 
ønsker vi at udruste de frivillige medarbej-
dere til opgaven at holde søndagsskole. Et 
tekstmateriale til medarbejderne skal over-
sættes og trykkes. Endelig ønsker vi at give 
søndagsskolerne noget visuelt til forkyndel-
sen for børn.
Inspirationen kan også gå den anden vej, fra 
Etiopien til Danmark, fra børn til børn og fra 
søndagsskole til LM Kids klub.
Målet for LM Kids Landsindsamling 2012 er 
150.000 kr. De bliver brugt til aflønning af 
den ansatte, materialer og kursusvirksom-
hed i Etiopien.
Der er absolut ingen krav om, at der skal gi-
ves penge til dette projekt for at komme i en 
LM Kids klub.
Luthersk Mission er medlem af organisatio-
nen ISOBRO, som forpligter os på en god og
tydelig indsamlingsetik – se www.isobro.dk.
Det indsamlede beløb offentliggøres i bladet 
NÅDADA og på hjemmesiden www.lm-kids.
dk/missionsprojekt. Her kan man også læse 
mere om projektet og om Luthersk Mission 
på www.dlm.dk.
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